СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПЕТРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ВТОРОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
16 февраля 2023 года

г. Светлоград

№ 7
О признании утратившими силу некоторых решений представительных органов муниципальных образований Петровского района Ставропольского края

В соответствии с решением Совета депутатов Петровского городского округа Ставропольского края от 20.10.2017г. №17 «О вопросах правопреемства», постановление Губернатора Ставропольского края от 05.08.2011г. №569 «Об организации мониторинга правоприменения в Ставропольском крае» Совет депутатов Петровского городского округа Ставропольского края

РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу:
1.1. решения Светлоградского городского Совета:

1.1.1. от 21.02.2017 г. № 09 «О рассмотрении протеста прокуратуры Петровского района от 19.01.2017 г. № 7-83-2017/224 на решение Светлоградского городского Совета от 24.11.2010 г. № 60»;

1.1.2. от 21.02.2017 г. № 23 «О рассмотрении протеста прокуратуры Петровского района от 31.03.2017 г. № 7-84-2017/2214 на решение Светлоградского городского Совета от 03.02.2016 г. № 5».

1.2. решение Думы села Благодатное Петровского района Ставропольского края от 24.03.2017 г. № 17 «Об утверждении тарифов на услуги, предоставляемые муниципальным казенным предприятием «Русская баня» муниципального образования села Благодатное Петровского района Ставропольского края»;
1.3. решение совета депутатов муниципального образования село Гофицкое Петровского района Ставропольского края от 31.10.2013 г. № 33 «Об утверждении Положения о размещении проектов муниципальных правовых актов муниципального образования село Гофицкое Петровского района Ставропольского края, затрагивающих права и свободы человека и гражданина, на официальном сайте администрации муниципального образования село Гофицкое Петровского района Ставропольского края».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Вестник Петровского городского округа».

Председатель Совета депутатов

Петровского городского округа

Ставропольского края

В.О.Лагунов

Глава Петровского городского
округа Ставропольского края

Н.В.Конкина